
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

=====================================================================
П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

        № 39   от 21.09.2021 г.
Об утверждении  «Программы  комплексного развития систем  коммунальной 
инфраструктуры на территории Тетеревятского сельского поселения 
на 2021 -2030 годы»

В  целях  стимулирования  рационального  и  эффективного  использования
энергоресурсов, снижения расходов на электроснабжение, отопление, водоснабжение
бюджетных объектов,  руководствуясь  Федеральными законами от  06.10.2003 г.  №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  от
23.11.2009  г.  №  262-ФЗ  «Об  энергосбережении  и  повышении  энергетической
эффективности  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации, Уставом сельского поселения Тетеревятское, 

         п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной     инфраструктуры 
на период 2021-2030г.г. (приложение № 1)
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора  МУ 
«ЖКХБ Тетеревятского сельского поселения» Злобина В.П.

Глава Тетеревятского сельского поселения                                    В.В.Быков


